государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской
области «Верхнепышминская центральная городская больница имени

П.Д. Бородина»

ПРИКАЗ
25.04.2022                                                                                   № 365

«О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в ГАУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. Бородина»
правом подписи»

        В соответствии с п.п. 1 ч. 2 ст. 13.3 Федерального закона «О
противодействии коррупции» №273-ФЗ от 25.10.2008 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить начальника кадрово-юридической службы Языкову Н.В.
ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в ГАУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. Бородина»
2. Возложить на Языкову Н.В. следующие функции:
- принятие мер по выявлению и устранению причин и условий,
способствующих возникновению конфликта интересов на работе;
- оказание сотрудникам учреждения консультативной помощи по вопросам,
связанным с применением на практике требований к служебному поведению
и общих принципов служебного поведения работников;
- подготовка проектов распорядительных документов о противодействии
коррупции в учреждении;
- взаимодействие с правоохранительными органами, иными
государственными органами, органами местного самоуправления по
вопросам противодействия коррупции.
3. Заведующей канцелярией Майоровой Н.В. организовать и обеспечить
направление указанного приказа заинтересованным лицам в соответствии с
листом рассылки.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.главного врача                                                                         О.О. Воробьева

Рассылка:
ФИО Дата, подпись

Языкова Н.В.